K73-17М МИНИАТЮРНЫЕ МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
_________________________________________________________________________   MINIATURE METALLIZED POLYESTER FILM CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673633.005 ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного,  переменного,  пульсирующего
токов и в импульсных режимах.
Конструкция: окукленные.

(over 10 s , overall not more than 2 minutes) action of AC
1500 Veff, 50 Hz.
Ordering example:
Capacitor K73-17М - 400 V - 0,1 µF ±10% -
- №ТУ
ЭЛКОД ЭЛКОД
24
Сном, мкФ
Cr, µF
Uном, В
Ur, V
Lmax,
mm
Bmax,
mm
Hmax,
mm
A,
mm
d,
mm
Масса, г
Mass, g
max
0.022
400
12 5 10
10
0.6 1.4
0.033 12 6 10 0.6 1.6
0.047 12 6 11 0.6 2.0
0.068 12 6 14 0.6 2.5
0.10 12 7 15 0.6 3.0
0.15 15.5 4 12 14 0.6 3.5
0.22 18 7 14
15
0.8 4.0
0.33 18 8 16 0.8 5.0
0.47 23 8 18 20 0.8 5.5
0.0047
630
10 6 9 8 0.6 5.0
0.01 18 6 9 16.5 0.6 5.5
Зависимость допускаемого напряжения Ut от температуры окружающей среды для Uном = 400 В
Permissible voltage Ut as a function of ambient temperature (Ur = 400 V)
Ut
0-20-40-60 20 40 60 85 100 125
100
80
60
50
40
20
%
t
Co
Uном
Зависимость допускаемой амплитуды переменного синусоидального напряжения или амплитуды
переменной синусоидальной составляющей пульсирующего напряжения Uf от частоты f.
Permissible amplitude of AC sinusoidal voltage or amplitude of AC sinusoidal component of ripple voltage
Uf as a function of frequency f
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
10 10 10 10 10